1

2021年４月13日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長 山西 泰明

（コード：8273 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長

三家本 達也

電話番号 082-264-3211

取締役及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2021年４月13日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定しましたのでお

知らせいたします。なお、2021年５月26日開催予定の当社第60回定時株主総会及び同総会後に開催さ

れる取締役会における決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動

現任取締役７名は、2021年５月26日開催予定の第60回定時株主総会終結の時をもって任期満了

となるため、下記のとおり取締役８名を内定いたしました。

① 取締役候補者

役名 氏名 職名

代表取締役社長 山西 泰明

取締役専務執行役員 梶原 雄一朗 ＧＭＳ本部長

取締役専務執行役員 三家本 達也 管理本部長

取締役 黒本 寛 開発本部長

取締役 町田 繁樹（新任） 経営企画部長

取締役（社外・独立） 似鳥 昭雄

取締役（社外・独立） 米田 邦彦

取締役（社外・独立） 青山 直美（新任）

  ※似鳥昭雄及び米田邦彦の両氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出ております。両氏が再任さ

れた場合は、引き続き独立役員とする予定であります。また、青山直美氏の取締役選任が承認可決された場合は、

東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出をいたします。

2

② 新任取締役候補者の略歴

氏名 略歴

町田
ま ち だ

 繁樹
し げ き

（1967年４月23日生）

1991年４月 当社入社

2009年８月 当社八代店店長

2010年３月 当社広島南・四国ゾーン課長

2010年８月 当社住居関連品部長

2013年６月 当社執行役員九州ゾーン部長

2014年２月 当社執行役員衣料品事業部長

2020年４月 当社上席執行役員衣料品事業部長

2020年11月 当社上席執行役員経営企画部長（現任）

青山
あおやま

 直美
な お み

（1966年５月27日生）

1989年４月 ㈱東芝入社

2000年４月 ㈱イーライフ入社 新規事業開発部長

2004年６月 ㈲スタイルビズ設立 同社代表取締役（現任）

2005年６月 ケンコーコム㈱ 社外取締役

2012年６月 ケンコーコム㈱ 社外取締役退任

2017年３月 ㈱千趣会 社外取締役（現任）

③ 退任予定取締役

役名 氏名 職名

取締役 中村 豊三 顧問

２．監査役の異動

現任監査役１名が、2021年５月 26日開催予定の第 60回定時株主総会終結の時をもって任期満

了となるため、新任１名を内定いたしました。

① 新任監査役候補者の略歴

氏名 略歴

川西
かわにし

 正身
ま さ み

（1955年６月20日生）

1978年４月 広島銀行入行

2006年７月 同行銀山町支店長

2009年４月 当社入社 執行役員財務部長

2010年４月 当社執行役員財務部長兼経理部長

2010年10月  当社執行役員管理本部管理統括

2011年４月 当社執行役員財務部長兼経理部長兼経営管理部長

2016年９月 当社財務部長兼経理部長兼経営管理部長

2019年３月 当社財務部長兼経理部長

2021年３月 当社財務経理部長（現任）

3

② 退任予定監査役

役名 氏名 職名

監査役 川本 邦昭 常勤監査役

以上